
 TECHNICKÁ  DATA      OK2000 
 

Název výrobku:   OCHRANNÁ KOMBINÉZA  

 

Firemní označení :   OK2000,OK2000C 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s.r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Účel použití: Vynikající ochrana před postřikem kapalinou s nízkým rizikem, jem-

nými částicemi a infekčními látkami. Dvojité uzavřené švy pro zajištění 

komplexní nepropustnosti celého obleku. Ověřená ochranná bariéra 

proti kapalným chemikáliím s nízkou koncentrací a částicím představu-

jícím biologické riziko. Pohodlné nošení díky materiálu propouštějícího 

vlhkost = „prodyšný“ pro snižování rizika tepelného stresu. Optimální 

přizpůsobení se tělu, větší pohodlí a bezpečnost uživatele. Antistatické 

provedení, testováno dle EN 1149-5. Nízká úroveň pouštění vláken ke 

snížení rizika křížové kontaminace. Bez silikonu – nezbytné při použí-

vání sprejových barev 

 

Průmyslová odvětví 

• Přírodní vědy 

• Automobilový průmysl 

• Kovovýroba 

• Potravinářský průmysl 

• Obrana 

• Zemědělství 

• Servis motorových vozidel 

• Chemický průmysl 

• Lékařské služby první pomoci 

• Strojní průmysl a vybavení 

• Ropa a zemní plyn 

Aplikace 

• Čištění a příprava čistého prostoru 

• Obsluha a údržba výrobní linky 

• Údržba strojů a zařízení 

• Veterinární služby 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


 
Konstrukce: ochranná jednorázová kombinéza se zipem, klopnou  přiléhavou kapucí  

  

Velikosti: Konstrukce obvodů pasu a hrudníku je universální pro všechny varianty. 

 

Způsob údržby:         otřít sorpčním materiálem, neprat 

 

Skladování: v suchých odvětrávaných prostorách bez kontaktu se silnými oxidačními činidly 

Likvidace: spálením s přihlédnutím ke složení potřísněné látky, která je určující pro spalo-

vací proces. Uložení na skládku. 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovanému v suchém pro-

středí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly. 

 
 



Informace výrobce: 

  

 
 

 

Typické oblasti použití: 

Tyto overaly jsou určeny k ochraně uživatelů před škodlivými látkami a k ochraně citlivých výrobků před kon-

taminací člověkem. Jsou obvykle používány, v závislosti na toxicitě a podmínkách expozice, na ochranu před 

anorganickými a organickými kapalinami (Tlak kapaliny nesmí být vyšší než tlak použitý při zkoušení oděvu 

typu 4).  

 

Možná omezení použití: 

Exposice určitými velmi jemnými částicemi nebo intensivní skrápění kapalinami může vyžadovat silnější me-

chanickou bariéru, než nabízí materiál kombinézy. V některých aplikacích by měla být zvážena vhodnost dopl-

nění ochrany přelepením manžet a kotníků páskou. Ubezpečte se, že oděv je vhodný pro Vaši práci. Další infor-

mace Vám poskytne Váš dodavatel oděvu. Vhodnost použití tohoto oblečení spolu s dalšími doplňky (rukavice, 

obuv, respirátory) musí posoudit uživatel. Dobu, po kterou může být oděv oblečen, určí uživatel. Při tom musí 

respektovat ochranné vlastnosti oděvu, pohodlí nebo nebezpečí tepelného stresu. Dodavatel nepřejímá jakoukoli 

zodpovědnost za toto oblečení pokud bylo použito nevhodně. 

 

Před použitím: 

Zkontrolujte oděv. V případě, že zjistíte jakékoli defekty, oděv nepoužívejte. 

Skladování: 

V obvyklých skladovacích podmínkách. 

 

Likvidace: 

Materiál kombinézy může být spalován bez nebezpečí poškození životního prostředí. Nebezpečné zplodiny mo-

hou vznikat pouze z materiálů kontaminujicích oděv při použití. 

 



 
 

 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, po-

vinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 21.2.2020 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

       

                                                

 


